
 

       UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 
 

 

 

D.D.G. n. 798 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 23, comma 2; 

VISTO Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 

luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 

12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica 

integrativa, nonché di attività di tirocinio guidato, emanato con D. R. n. 627 del 23/07/2014 e 

ss.mm.ii, in particolare l’art. 6, comma 3; 

VISTO il D.R. n. 548 del 04.05.2023 con il quale è stato emanato il bando di selezione pubblica per titoli 

comparativi, per la formazione di graduatorie di idonei per il conferimento, mediante contratto di 

diritto privato, tra gli altri, degli incarichi di insegnamento inerenti ai Corsi di Lingua Inglese e di 

Lingua Francese nell’ambito del programma LLP/Erasmus+ per studenti Outgoing per l’a.a. 

2023/2024; 

VISTO il D.R. n. 674 del 05.06.2023, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute per i suddetti insegnamenti; 

VISTI i Verbali redatti dalla predetta Commissione nelle sedute del 19.06.2023 e del 20.06.2023; 

VISTA la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarità formale degli atti; 

 

DISPONE 

Per quanto espresso nel preambolo: 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi al bando di selezione pubblica per titoli comparativi, di cui al D.R. 

n. 548 del 04.05.2023, per il conferimento, a titolo oneroso, dei sottoelencati incarichi di insegnamento dai 

quali risultano attribuiti, ai candidati identificati con codice identificato della domanda presentata nell’ambito 

della piattaforma PICA-CINECA, i punteggi per come di seguito indicato:  

 
 CORSO DI LIGUA INGLESE- N. 30 ORE DI LEZIONE – A.A. 2023/2024 

 

I.D. 

DOMANDA 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

ATTIVITÀ 

DIDATTICO 

FORMATIVO 

COMPROVATA 

TITOLI E 

PUBBLICAZIONI 
TOTALE 

1179184 5 0 2 7 

1177026 5 0 0 5 

1170757 3 4 10 17 

1168368 
5 0 0 5 

 

 

CORSO DI LIGUA FRANCESE- N. 30 ORE DI LEZIONE – A.A. 2023/2024 

 

I.D. 

DOMANDA 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

ATTIVITÀ 

DIDATTICO 

FORMATIVO 

COMPROVATA 

TITOLI E 

PUBBLICAZIONI TOTALE 

1156554 2 4 10 16 

 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, 



 

       UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 
 

 

 

 
CORSO DI LIGUA INGLESE- N. 30 ORE DI LEZIONE – A.A. 2023/2024 

 

I.D. 

DOMANDA 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

ATTIVITÀ 

DIDATTICO 

FORMATIVO 

COMPROVATA 

TITOLI E 

PUBBLICAZIONI 
TOTALE NOTE 

1170757 3 4 10 17  

1179184 5 0 2 7  

1177026 5 0 0 5 
precede per 

titolo di 

preferenza 

1168368 5 0 0 5  

 

 

CORSO DI LIGUA FRANCESE- N. 30 ORE DI LEZIONE – A.A. 2023/2024 

 

I.D. 

DOMANDA 

CURRICULUM 

FORMATIVO E 

PROFESSIONALE 

ATTIVITÀ 

DIDATTICO 

FORMATIVO 

COMPROVATA 

TITOLI E 

PUBBLICAZIONI TOTALE 

1156554 2 4 10 16 

 

 

ART. 3 – Resta fermo quanto previsto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

insegnamento e didattica integrativa, nonché di attività di tirocinio guidato ai sensi della Legge 

240/2010 e, in particolare, all’art. 6, comma 3. 

 

 

 

Catanzaro, 30.06.2023 

F.to Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Sigilli 

 

 

Allegato A – Tabelle di corrispondenza Id Domanda/Nominativo Candidato per singolo incarico – bando di cui al D.R. 

n. 548 del 04.05.2023. 

 


